АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           23.07.2020								№ 259
г.Омутнинск

Об утверждении дорожной карты
по реализации проекта создания комфортной городской среды
«ЗАВОДной Омутнинск в г. Омутнинск Кировской области»
в рамках Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

	В целях реализации проекта «ЗАВОДной Омутнинск в г. Омутнинск Кировской области» в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях национального проекта «Жильё и городская среда» в 2020-2021 годах, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского  конкурса лучших проектов создания комфортной  городской среды» (с изменениями от 11.02.2019, от 29.01.2020, от 28.05.2020), постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 13.08.2019 № 699 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»:
1.	Утвердить дорожную карту по реализации проекта создания комфортной городской среды «ЗАВОДной Омутнинск в г. Омутнинск Кировской области» на территории Омутнинского городского поселения согласно приложению.
2.	Распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 08.06.2020 № 189 «Об утверждении дорожной карты по реализации проекта создания комфортной городской среды «ЗАВОДной Омутнинск в г. Омутнинск Кировской области» в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях» признать утратившим силу.
	3.	Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.	Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения				И.В. Шаталов

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
финансово-экономического отдела
администрации
Омутнинского городского поселения	       ____________А.В. Шихалеева

						          23.07. 2020

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридического отдела
администрации Омутнинского
городского поселения                        	           ___________Е.Б. Волкова

						          23.07.2020